
2017年2月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

カナレ電気株式会社 

国内営業部 

TEL 045-470-5565 

http://www.canare.co.jp/ 

 

 

 

Cat6 移動用LAN 接続ケーブル販売中止のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記製品について販売中止のご案内をさせていただきます。 

貴社には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒事情をご理解頂き、ご了解賜わりたく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品 

ETC6-**-N（Cat6 移動用LAN 接続ケーブル） 

 

２． 販売中止理由 

先般、NEUTRIK社製イーサコンNE8MX6-Bについて、品質保証観点からの適合ケーブル 

仕様条件が追記され、並行して、その対策として部品ラインナップが追加されました。同社

の正式な変更アナウンスを受けた後、弊社製品も仕様変更と生産再開を予定しております。 

 

３. 販売再開時期について 

生産再開次第、当社ホームページにてご案内申し上げます。 

<http://www.canare.co.jp/> 

 

 

以上 

http://www.canare.co.jp/
http://www.canare.co.jp/

